
МИНЗДРАВ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО ДВГМУ Минздрава России) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

31 августа 2025 г.                                                             № 80-о                                                                     
 

г. Хабаровск 

 

О зачислении на обучение в ординатуру в рамках договоров об оказании 

платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ; Приказом 

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11.05.2017 № 212н 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам ординатуры»; 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 

«Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации»; 

Постановлением Правительства Российской Федерации 27.12.2024 № 1931 

«О внесении изменений в Постановление Правительства Российской 

Федерации от 12 марта 2022 г. № 353»; на основании «Правил приема 

граждан на обучение по образовательным программам высшего образования 

– программам ординатуры ФГБОУ ВО ДВГМУ Минздрава России на 2025/26 

учебный год» (приняты решением ученого совета ФГБОУ ВО ДВГМУ 

Минздрава России от 25.03.2025 протокол № 10);  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основным образовательным 

программам высшего образования – программам ординатуры в рамках 

договоров об оказании платных образовательных услуг следующих лиц,  

успешно прошедших вступительные испытания и выдержавших конкурс:  

 
№/№ СНИЛС СПЕЦИАЛЬНОСТЬ Сумма баллов 

1. 168-578-127 22 31.08.32 Дерматовенерология 278 

2. 134-470-142 32 31.08.49 Терапия 250 

3. 157-522-905 77 31.08.53 Эндокринология 90 

4. 177-973-391 41 
31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия 

293 

5. 190-737-756 01 106 

6. 162-282-262 50 31.08.74 Стоматология хирургическая 78 

7. 138-359-429 92 31.08.76 Стоматология детская 193 

8. 213-173-455 26 

31.98.77 Ортодонтия 

152 

9. 158-926-402 05 87 

10. 163-544-809 76 85 

 
 

 

 

 



 

 

   
 


